CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ
HỢP ĐỒNG MUA BÁN ĐIỆN

Căn cứ theo qui định của pháp luật hiện hành;
Căn cứ hợp đồng mua bán điện số: ........... ngày ....... tháng...... năm ..........

Hôm nay, ngày tháng ....... năm ....... tại địa chỉ1 ...................................... ,
Chúng tôi gồm:

Bên bán điện: Công ty Điện lực…..

Địa chỉ: ...................................................................................................................................
Đại diện là ông (bà):  .................................................................................

Chức vụ: ...................................
Theo giấy ủy quyền số: .... ngày ...... tháng ..... năm.......của.......................

Địa chỉ: ........... Số điện thoại: ......... Số fax…………..Email: …………..
Bên  mua điện:.........................................................................................

Địa chỉ giao dịch: ......................................................................................
Đại diện là ông (bà):..................................... Chức vụ: .............................

Theo giấy ủy quyền số: .... ngày ...... tháng ..... năm.......của.......................
Số CMT/Hộ chiếu: ................... Nơi cấp: ........ Ngày cấp: .........................

Địa chỉ: ....................................................................................................
Số điện thoại liên hệ:................ Số fax:........... Email:...............................
Địa chỉ lắp đặt điện kế: ..............................................................................

Cùng nhau thống nhất thanh lý hợp đồng mua bán điện số .. ngày….
Tháng…năm…. .Mã khách hàng: PE ................................... , với lý do 2:

.................................................................................................................

Bên mua và bên bán điện không còn trách nhiệm về hợp đồng mua bán điện đã nêu ở

trên nữa kể từ ngày ký biên bản thanh lý này.

Biên bản này được lập thành hai (02) bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ một (01)

bản.

BÊN MUA ĐIỆN 3

             (Ký tên đóng dấu)

 BÊN BÁN ĐIỆN

(Ký tên đóng dấu)

1 Địa chỉ kinh doanh trên giấy phép của Bên bán điện.
2 Ghi lý do: “Thanh lý hợp đồng mua bán điện cũ do hết hiệu lực, ký lại hợp đồng mới” trong trường hợp thanh lý hợp đồng cũ,

ký lại HĐMBĐ mới; “Thanh lý hợp đồng mua bán điện cũ do  thay đổi địa điểm sử dụng điện/ thay đổi mục đích sử dụng

điện/thay đổi chủ thể hợp đồng, ký lại hợp đồng mới” trong trường hợp khách hàng có giấy đề nghị.
3 Là chủ thể ký HĐMBĐ cũ hoặc người được ủy quyền nếu Bên mua điện là cá nhân; Là người đại diện hợp pháp theo pháp

luật hoặc theo Ủy quyền hợp lệ nếu Bên mua điện là Tổ chức.